证券代码：603180         证券简称：金牌厨柜         公告编号：2024-020

转债代码：113670         转债简称：金 23 转债

金牌厨柜家居科技股份有限公司

关于部分股票质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

金牌厨柜家居科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收

到实际控制人温建怀、潘孝贞关于部分股票质押的通知，具体事项公

告如下：

一、本次股份质押情况

股东名

称

是否为控

股股东

本次质押

股数

（股）

是否为

限售股

是否补

充质押

质押起始

日

质押到期

日

质权

人

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

质押融资

资金用途

温建怀 否 850,000 否 是 2024.2.1 2024.9.5 浙商

证券

4.71% 0.55%
本次质押

系对前次

质押的补

充，不涉

及新增融

资。

温建怀 否 207,000 否 是 2024.1.31 2024.6.14 广发

证券

1.15% 0.13%

潘孝贞 否 138,000 否 是 2024.1.31 2024.6.14 广发

证券

1.28% 0.09%

合计  1,195,000      7.14% 0.77%

二、股东累计质押股份情况

截至本公告日，公司控股股东及实际控制人累计质押股份情况如下：

股东名称 持股数量

持股

比例

本次质押

前累计质

押数量

本次质押

后累计质

押数量

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股

份中限售

股份数量

已质

押股

份中

冻结

股份

数量

未质押

股份中

限售股

份数量

未质

押股

份中

冻结

股份

数量

建潘集团 64,044,322  41.52% 23,519,282 23,519,282 36.72% 15.25% 0    0 0  0

温建怀 18,049,784  11.70% 7,050,000 8,107,000 44.91% 5.26% 0  0 0  0

潘孝贞 10,761,403  6.98% 4,210,000 4,348,000 40.40% 2.82% 0  0 0  0

 合计 92,855,509  60.20% 34,779,282 35,974,282 38.74% 23.32% 0 0 0  0

三、其他情况说明

公司实际控制人本次股票质押系对前次质押的补充，不涉及新增

融资安排；其资信状况良好， 具备资金偿还能力，并积极通过提前

还款减少融资金额，整体质押风险可控，不会对公司生产经营产生影

响。

上述质押事项如若出现其他重大变动情况，公司将按规定及时

披露相关情况。

特此公告

金牌厨柜家居科技股份有限公司董事会

  2024 年 2 月 2 日